
COMUNE DI LENTINI
(Libero Consorzio Comunale di Siracusa)

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

N

OGGETTO: VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 20222024 ESERCIZIO FINANZIARIO 2023 EX
4RT.175, COMMA 4, D.LGS.N.267I2OOO D.D.G.N.55/2023 "APPROVAZIONE
GRADUATORIA ED AMMISSIONE A FINANZIAMENTO DEL PROGETTO DEL COMUNE DI
LENTINI DI DEMOLIZIONE DI UN FABBRICATO RURALE E REALIZZAZIONE DI UN
EDIFICIO POLIVALENTE CON DESTINAZIONE CASA ACCOGLIENZA PER GESTANTI E
DONNE CON FIGLI - CASA FAMIGLIA PER MINORI E SEDE ASSOCIAZIONI LOCALI'
DELL',TMPORTO Dt € 2.1 88.995,30.

data 20l'ltlJiiil¡

L'anno duemilaventitrè il giorno JX-^t, det mese di ta6,rrur""b<.ale ore @"segg., netl'aula

delle adunanze, convocata dal Sindaco, si è riunita la Giunta Municipale con I'intervento dei Sigg

1. LO FARO
2. FAILLA
3. BONACCORSI
4. MESSINA

Rosario
Aldo
Febbronio
Daniela M

433

PAúLr
Àr
K!

Concettaìl Ll

l" /r
Assiste il Vice Segretario Generale, dott. Agnello R. Salvatore. ll Sindaco, constatato il numero legale degli

intervenuti, dichiara aperta la riunione e invita a deliberare sull'oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA MUNICIPALE

Vista la proposta dideliberazione entro riportata;
Visti i pareri espressi ai sensi dell'art. 53 della L. n. 142190, recepita con L.R. n. 48lg1e successive
modificazioni;
Con voti unanimi favorevoli,

DELIBERA
)( diapprovare la entro riportata proposta dideliberazione, con le seguenti: (1)

tr aggiunteiintegrazioni (1 )

tr modifiche/sostituzioni

Sindaco
Assessore
Assessore
Assessora

K
(1) Segnare con X le parti deliberate e depennare le parti non deliberate.B. ll presente verbale deve ritenersi manomesso allorquando

l'abrasione, I'aggiunta o la correzione al presente atto non sia affiancata dall'approvazione del Segretario verbalizzante.

(1)

con separata unanime votazione; potendo derivare all'Ente danno nel ritardo della relativa esecuz¡one, stante I'urgenza, dichiarare
la presente delibera immediatamente esecutiva ai sensi dell'art. 16 della L.R. n. 44191 .(1)
con separata unanime votazione, dichiarare la presente immediatamente esecutiva, ai sensi dell'arl 12, comma 2" della L.R. 44i91.



PROPOSTA DI DELIBERAZIONE 
( Reg. 3° Settore n._46  del _14/11/2023) 

 

Proponente: IL SINDACO e/o L’ASSESSORE     Redigente: IL FUNZIONARIO 

OGGETTO: VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024 ESERCIZIO FINANZIARIO 
2023 EX ART. 175, COMMA 4, D.LGS. N. 267/2000 – DDG n. 55/2023 ”Approvazione Graduatoria 
ed Ammissione a Finanziamento del progetto del Comune di Lentini di “Demolizione di un fabbricato 
rurale e realizzazione di un edificio polivalente con destinazione Casa accoglienza per gestanti e 
donne con figli – Casa Famiglia per minori e sede Associazioni Locali” dell’importo di €. 
2.188.995,30”. 

IL R.U.P. 

PREMESSO che: 

 con delibera del Consiglio Comunale n. 82 del 29/12/2022 è stato approvato il 

Documento Unico di Programmazione 2022-2024;  

 con delibera del Consiglio Comunale n. 83 del 29/12/2022 è stato approvato il bilancio 

di previsione 2022-2024; 
 
VISTO 
• la legge n. 197 del 29 dicembre 2022 (cd. “legge di bilancio 2023”), recante “Il Bilancio 

di Previsione dello Stato per l’anno finanziario 2023 e bilancio pluriennale 2023-2025” e 
pubblicata in G.U. s. g. n. 303 prevede che “in via eccezionale e limitatamente all’anno 
2023, in considerazione degli effetti negativi della crisi ucraina, gli enti locali possono 
approvare il bilancio di previsionecon l’applicazione della quota libera dell’avanzo, 
accertato con l’approvazione del Rendiconto 2022. A tal fine il termine per 
l’approvazione del bilancio per il 2023 è differito al 30 aprile 2023”; 

• il decreto del 30/05/2023 che ha prorogato il termine per l’approvazione del bilancio di 
previsione 2023/2025 al 31/07/2023; 

• il decreto del 28/07/2023 che ha prorogato il termine per l’approvazione del bilancio di 
previsione 2023/2025 al 15/09/2023; 

• il comma 3 dell’art. 163 del D. Lgs. n. 267/2000 prevede l’automatica autorizzazione 
all’esercizio provvisorio ove la scadenza del termine per la deliberazione del bilancio di 
previsione sia stata fissata da norme statali in un periodo successivo all’inizio 
dell’esercizio finanziario di riferimento; 

VISTO  l’articolo 15, comma 4-bis, del D.L. n. 77/2021, convertito in L. n. 108/2021, il quale 
prevede che gli enti locali che si trovassero “in esercizio provvisorio o gestione provvisoria” 
risultano autorizzati per un quinquennio ovvero nel periodo dal 2021 al 2026 “a iscrivere in 
bilancio i relativi finanziamenti di derivazione statale ed europea per investimenti mediante 
apposita variazione, in deroga a quanto previsto dall’articolo 163 del testo unico delle leggi 



sull’ordinamento degli enti locali, di cui al decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267, e 
dall’allegato 4/2 annesso al decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118”;  

VISTO l’articolo 15 del D.L. n. 77/2021, convertito con modificazioni nella L. n. 108/2021, il 
quale, al comma 4, puntualizza che gli enti attuatori degli interventi PNRR/PNC (e quindi i 
beneficiari dei finanziamenti) possono procedere all’accertamento – con atto adottato dal 
responsabile del procedimento di spesa, atteso che “le entrate derivanti dal trasferimento 
delle risorse del PNRR e del PNC possono essere accertate sulla base della formale 
deliberazione di riparto o assegnazione del contributo a proprio favore, senza dover 
attendere l’impegno dell’amministrazione erogante, con imputazione agli esercizi di 
esigibilità ivi previsti”;  

VISTA la Faq n. 48 del 15 dicembre 2021, pubblicata sul Portale della 
Commissione Arconet, con la quale sono stati forniti i seguenti chiarimenti in merito agli 
interventi di semplificazione e flessibilità riguardanti la contabilità degli Enti Territoriali 
finalizzati a favorire l’attuazione del “Piano nazionale di ripresa e resilienza” (“Pnrr”) e del 
“Piano nazionale Investimenti complementari” (“Pnc”): 

1. Gli Enti potranno accertare le risorse del “Pnrr” e del “Pnc” sulla base della deliberazione di 
riparto o assegnazione del contributo a proprio favore, senza dover attendere l’impegno 
dell’Amministrazione erogante, con imputazione agli esercizi di esigibilità previsti (art. 15, 
comma 4, del D.L. n. 77/2021, convertito con modificazioni dalla L. n. 108/2021). Pertanto, a 
seguito dei Decreti ministeriali di assegnazione delle risorse, gli Enti potranno procedere 
all’accertamento delle entrate nel rispetto dei principi della competenza finanziaria 
potenziata, così che, una volta perfezionate le corrispondenti obbligazioni di spesa, si potrà 
procedere alla registrazione degli impegni con imputazione agli esercizi secondo l’esigibilità, 
in coerenza con il relativo cronoprogramma. Nel caso di contributi a rendicontazione annuale 
o infrannuale dei Sal, le entrate sono accertate nell’esercizio di assegnazione delle risorse 
con imputazione agli esercizi previsti nel cronoprogramma delle spese oggetto del 
finanziamento; 

2. L’art. 2, comma 2, del DM 11 ottobre 2021 prevede l’erogazione della prima quota di 
trasferimenti anticipata rispetto alla realizzazione delle spese, per un importo massimo del 
10% del costo del singolo intervento. I trasferimenti versati in anticipo sono accertati con 
imputazione all’esercizio in cui è previsto l’effettivo incasso e, per la copertura delle spese 
imputate agli esercizi successivi, è attivato il “Fpv”, come meglio indicato al successivo punto 
6); 

3. Alla fine dell’esercizio, qualora alle entrate accertate non corrispondano impegni di spesa di 
pari importo, nelle more del perfezionamento delle obbligazioni di spesa, le risorse accertate 
confluiscono nel risultato di amministrazione quale avanzo vincolato. In tal caso, le risorse 
confluite nell’avanzo vincolato potranno essere applicate al bilancio di previsione del triennio 
successivo. L’utilizzo delle risorse è consentito anche agli Enti in disavanzo in deroga ai limiti 
del pareggio di bilancio previsti dall’art. 1, commi 897 e 898, della Legge n. 145/2018 (art. 
15, comma 3, Dl. n. 77/2021); 

4. Per le risorse del “Pnrr” e del “Pnc”, trattandosi di entrate vincolate, in coerenza con quanto 
disposto dall’art. 175, comma 3, lett. a), del Tuel, e dell’art. 51, comma 6, lett. a), del D.Lgs. 
n. 118/2011, gli Enti potranno procedere a variazioni di bilancio fino al 31 dicembre per 



iscrivere nuove o maggiori entrate, stanziare i correlati programmi di spesa e procedere con 
l’accertamento delle relative entrate; 

5. Ai sensi dell’art. 15, comma 4-bis, del più volte citato D.L. n. 77/2021, dal 2021 al 2026, gli 
Enti Locali potranno variare il bilancio anche nel corso dell’esercizio provvisorio o della 
gestione provvisoria per iscrivere in bilancio i finanziamenti di derivazione statale ed europea 
per Investimenti; 

VISTO  il Decreto n. 473/2022 con il quale l’Agenzia per la Coesione Territoriale, individuata 
quale soggetto attuatore di investimenti volti alla valorizzazione dei beni confiscati alle mafie, 
nell’ambito del PNRR Missione 5 – Valorizzazione dei beni confiscati alle mafie finanziato 
dall’Unione Europea Next Generation EU, ha approvato la graduatoria di merito e ammesso 
a finanziamento il progetto del Comune di Lentini di “Demolizione di un fabbricato rurale e 
realizzazione di un edificio polivalente con destinazione Casa accoglienza per gestanti e 
donne con figli – Casa Famiglia per minori e sede Associazioni Locali” dell’importo di €. 
2.188.995,30; 

CONSIDERATO che il progetto risulta inserito nell’ultimo piano triennale delle opere 
pubbliche, adottato con deliberazione G.M. n. 120 del 11/07/2023;  

 
RAVVISATA l’urgenza di istituire nuovi capitoli di entrata e di uscita nel bilancio di previsione 
2022/2024 esercizio 2023 al fine di procedere ad effettuare gli affidamenti necessari per la 
realizzazione dell’opera, a pena di decadenza del finanziamento nonché per effettuare gli 
impegni di spesa ed i relativi accertamenti di entrata, al fine di evitare un possibile danno 
all’Ente nell’eventualità che non si completino i lavori nei tempi e nei modi stabiliti dal 
cronoprogramma;  

RITENUTO necessario e urgente apportare le variazioni al bilancio di previsione 2022/2024  
gestione provvisoria 2023 nelle more dell’approvazione del bilancio 2023-2025, istituendo il 
capitolo di entrata al n. 2604/0 ed il capitolo di spesa al n. 3604/0; 

VISTI 
l’art. 175, comma 2, del D.Lgs. n. 267/2000 (TUEL);  
l’art. 15, comma 4-bis, del D.L. n. 77/2021, convertito in L. n. 108/2021; 
il D.Lgs. n. 118/2011 e gli allegati principi contabili applicati;  
il vigente Statuto comunale;  
il vigente Regolamento di contabilità armonizzata, approvato con deliberazione del 

Consiglio Comunale n. 6 del 11/02/2016 e ss.mm.ii.; 

VISTI i pareri di regolarità tecnica e contabile di cui all’art. 53 della legge 8 giugno 1990, n. 

142, recepito dall’art. 1, co. 1, lett. i) della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48, come 

sostituito dall’art. 12 della legge regionale 23 dicembre 2000, n. 30 sulla proposta di 

deliberazione espressi e allegati quale parte integrante e sostanziale della stessa; 

Vista la determina n. 82 del 24/02/2022 con la quale viene nominato il R.U.P. del progetto 



in esame; 

Tutto ciò premesso: 

  Visto l’O.EE.LL. vigente 

  Visto lo statuto del Comune di Lentini; 

  Visto il D. Lgs. 267/2000 e s.m.i..; 

Per quanto sopra esposto e motivato, il R.U.P. 

Richiamato il carattere di urgenza; 

PROPONE AL COORDINATORE DEL 4° SETTORE 

1. Di approvare le variazioni di competenza, istituendo il capitolo di entrata al n. 2604/0 

ed il capitolo di spesa al n. 3604/0, prevedendo uno stanziamento pari ad 

€.2.188.995,30 al capitolo di entrata 2604/0 ed €.2.188.995,30 al capitolo di spesa 3604/0; 

2. Di accertare al capitolo di entrata 2604/0, l’intera somma prevista dal decreto di 

finanziamento di €. 2.188.995,30; 

3. Di dare atto che gli impegni delle somme verranno effettuati con successivo atto del 

Coordinatore del 3° Settore;  

4. Di dare atto che vengono assicurati il permanere e l’invarianza degli equilibri di 

bilancio ed il rispetto del pareggio di bilancio; 

5. Di inviare la presente al Collegio dei Revisori per la formulazione del parere di cui 

all’art. 239, comma 1, lettera b), del D.Lgs. n. 267/2000 (TUEL) sulla proposta 

consiliare di ratifica; 

6. Di sottoporre la deliberazione di approvazione della presente proposta alla 

prescritta ratifica consiliare, ai sensi dell’art. 42, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 

(TUEL), da effettuarsi entro 60 giorni dalla sua adozione; 

7. Di dichiarare la deliberazione di approvazione della presente proposta 

immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 12, comma 2, della L.R. n. 44/1991; 

8. Di pubblicare la deliberazione di approvazione della presente proposta, ai sensi di 

quanto previsto dal D.Lgs. n. 33/2013 e ss. mm. ed ii. , sul sito istituzionale dell’Ente 

nella sezione “Amministrazione Trasparente” - sottosezione “Bilanci”. 
Lentini, lì 14/11/2023                                             

    IL R.U.P. 
                                                  Arch. Salvatore D’Anna 

  



IL COORDINATORE DEL 3° SETTORE

Vista la superiore proposta ; 

Visto l’O.EE.LL. vigente 

Visto lo statuto del Comune di Lentini; 

Vista  la propria competenza quale funzionario responsabile di settore posizione 
organizzativa con le funzioni di cui all’art.107 e 109 del D.lgs n.267/2000 e successive 
modifiche e integrazioni  

 

PROPONE ALLA GIUNTA 

   Di approvare la proposta  del RUP che si intende qui di seguito integralmente trascritta; 

   Di dare atto dell’assenza di conflitto  d’interesse ai sensi dell’art.6 della l.241/90 come 
introdotto dalla l.190/2012 nonché del Piano anticorruzione 

 

. 

Il Coordinatore del 3° Settore  

Ing. Bruno Zagami 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ing. Bruno Zagami



C I T T A’ D I   L EN T I N I

(Libero Consorzio Comunale di Siracusa) 

OGGETTO: VARIAZIONI AL BILANCIO DI PREVISIONE 2022/2024 ESERCIZIO FINANZIARIO 
2023 EX ART. 175, COMMA 4, D.LGS. N. 267/2000 – DDG n. 55/2023 ”Approvazione Graduatoria 
ed Ammissione a Finanziamento del progetto del Comune di Lentini di “Demolizione di un fabbricato 
rurale e realizzazione di un edificio polivalente con destinazione Casa accoglienza per gestanti e 
donne con figli – Casa Famiglia per minori e sede Associazioni Locali” dell’importo di €. 
2.188.995,30”. 

 

P A R E R I 

Ai sensi e per gli effetti di cui: 

 dell'art. 53 della legge 8 giugno 1990, n. 142, recepito dall’art. 1, co. 1, lett. i) 
della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48, come sostituito dall’art. 12 della legge 
regionale 23 dicembre 2000, n. 30; 

 degli artt. 5 e 6 del regolamento del sistema integrato dei controlli interni, 
approvato con deliberazione del consiglio comunale n. 2 del 21.03.2013; 

Parere favorevole sotto il profilo della regolarità tecnica. 

 

Lentini       IL COORDINATORE DEL IV SETTORE 

                                                                    

 

                     

                                                                                          

Parere favorevole sotto il profilo della regolarità contabile e congruità delle previsioni. 

Lentini  

 

IL COORDINATORE DEL V SETTORE 

                                                                                       Dott. Giorgio Gaeta 

 

ATORE DEL IV SETTORE



20/11/2023 Page 1 of 1COMUNE DI LENTINI

Esercizio 2023
Ufficio Ragioneria

2.188.995,30

0,00
0,00

0,00

Stanziamento capitolo

Variazioni +
Variazioni -

Importo del presente accertamento

Totale accertamenti escluso il presente

2.188.995,30

Assestato capitolo

Disponibilità capitolo prima del presente accertamento

Accertamento iniziale

Variazioni +/-

2.188.995,30

2.188.995,30

0,00Disponibilità residua capitolo

0,00

2.188.995,30

Oggetto: ACCERTAMENTO DI ENTRATE 2023/1/189/1

..................................................................

(Dott. GIORGIO GAETA)

Si comunica di aver preso regolarmente nota ai fini dell'accertamento di entrata di quanto segue:

GESTIONE ENTRATA: Esercizio 2023

Capitolo 2023/2604/0

Accertamento 2023/1/189/1

PNRR- Contrib. ministeriale pres. del consiglio dei ministri dipartimento per il
sud realizz.ne  di un ed. con destinazione casa accog Cap.S. 3604

Variaz.Bil di prev. 2022/2024 eser. fin. 2023 ex art. 175 co.4 D.Lgs.
267/2000- DDG 55/2023Appr. Grad. e amm. finanz. progetto_: Demoliz.
fabbric rurale e realizz. casa Famiglia

N. B.: L'ufficio al quale la presente è diretta per conoscenza è invitato a fare riferimento al presente accertamento per
riscossioni che verranno comunicate.

Il Responsabile dei Servizi Finanziari

Capitolo Articolo Codice meccanografico Anno

Titolo Tipologia Categoria

2604 0 2023

4 200 01

420001

PDC 4.02.01.01.001

Con riferimento alla determina n° 46  del  14/11/2023        Centro Resp.:  3        Prop.:  3



20/11/2023 Page 1 of 3COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2023)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Entrata - Analitica

PDC

Delibera: 46   del  14/11/2023  Organo deliberante: PGC 3   Proposta di Delibera di Giunta Comunale - 3 Settor

2023Anno

2023 2604 0 PNRR- Contrib. ministeriale pres. del consiglio dei
ministri dipartimento per il sud realizz.ne  di un ed.
con destinazione casa accog Cap.S. 3604

N 3 0,00 2.188.995,30 0,00 2.188.995,30

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2.188.995,30 0,00 2.188.995,30

420001

0,00 2.188.995,30 0,00 2.188.995,30

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

4.02.01.01.001

0,00 2.188.995,30 0,00 2.188.995,30Totale Anno 2023     delibera: 46   del  14/11/2023  Organo deliberante: PGC 3   Proposta di Delibera di Giunta
Comunale - 3 Settor 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2.188.995,30 0,00 2.188.995,30

0,00 2.188.995,30 0,00 2.188.995,30

Previsione

Fondo

Stanziamento 

Cassa

0,00 2.188.995,30 0,00 2.188.995,30Totale delibera: 46   del  14/11/2023  Organo deliberante: PGC 3   Proposta di Delibera di Giunta Comunale - 3 Settor

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2.188.995,30 0,00 2.188.995,30

0,00 2.188.995,30 0,00 2.188.995,30

Previsione

Fondo

Stanziamento 

Cassa

Variazioni in esercizio provvisorio a valere sull'assestato pluriennale ultimo bilancio approvato



20/11/2023 Page 2 of 3COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2023)

Esecutività: EN

RisultanteIn diminuzioneIn aumento

Variazioni

C. Resp.Esec.Anno Capitolo/Art. Cod. Bil. Descrizione

Voce di bilancio

Situazione variazioni per delibera su capitoli di Spesa - Analitica

PDC

Delibera: 46   del  14/11/2023  Organo deliberante: PGC 3   Proposta di Delibera di Giunta Comunale - 3 Settor

2023Anno

2023 3604 0 PNRR- Contrib. ministeriale pres. del consiglio dei
ministri dipartimento per il sud realizz.ne  di un ed.
con destinazione casa accoglienza cap E2604

N 3 0,00 2.188.995,30 0,00 2.188.995,30

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2.188.995,30 0,00 2.188.995,30

0105202

0,00 2.188.995,30 0,00 2.188.995,30

Previsione

Fondo

Stanziamento

Cassa

2.02.01.09.999

0,00 2.188.995,30 0,00 2.188.995,30Totale Anno 2023     delibera: 46   del  14/11/2023  Organo deliberante: PGC 3   Proposta di Delibera di Giunta
Comunale - 3 Settor 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2.188.995,30 0,00 2.188.995,30

0,00 2.188.995,30 0,00 2.188.995,30

Previsione

Fondo

Stanziamento 

Cassa

0,00 2.188.995,30 0,00 2.188.995,30Totale delibera: 46   del  14/11/2023  Organo deliberante: PGC 3   Proposta di Delibera di Giunta Comunale - 3 Settor

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 2.188.995,30 0,00 2.188.995,30

0,00 2.188.995,30 0,00 2.188.995,30

Previsione

Fondo

Stanziamento 

Cassa

Variazioni in esercizio provvisorio a valere sull'assestato pluriennale ultimo bilancio approvato



20/11/2023 Page 3of 3COMUNE DI LENTINI

(Esercizio 2023)

Totali di quadratura

In aumento

Totali di
quadratura (E-S)

Previsione

2.188.995,30 0,00

0,00

2.188.995,30 0,00

0,00 0,00 2.188.995,30 0,00

Fondo Totale Stanziamento (Previsione + Fondo)

0,00 0,00 2.188.995,30 0,00

0,00 0,00

Cassa

2.188.995,30 0,002.188.995,30 0,00 2.188.995,30 2.188.995,30Entrata (E)

2.188.995,30 0,002.188.995,30 0,00 2.188.995,30 2.188.995,30

0,00

Spesa (S)

In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione TotaleIn aumento In diminuzione Totale
Anno 2023

Variazioni in esercizio provvisorio a valere sull'assestato pluriennale ultimo bilancio approvato



Il presente verbale la lettura si sottoscrive

L'ASSE

È copia conforme per uso amministrativo

ILS IL

-!L..qEGRErARro
Lì,

Lì,

La presente deliberazione è stata trasmessa per I'esecuzione all'ufficio ..con prot. n.

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO DI SEGRETERIA

Si attesta che il presente atto, ai sensi dell'art.32, comma 5, della L.69/2009 e s.m.i. è stato pubblicato all'Albo Pretorio del sito
informatico del Comune

www.comune.lentini.sr.it al n. in data 2 1 r{0v ?0¿i

:,:-ryriî-ïil"lpresenteatto'nelperiodof t n[}'rl' 2ii2'3'"t''Ëi"ü"Dtc 2021 ...., non sono pervenuti reclami

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO PROTOCOLLO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto Segretario certifica, su conforme attestazione del Responsabile del servizio protocollo, che la presente deliberazione è

stata pubblicata all'Albo Pretorio del sito informatico del Comune www.comune.lentini.sr.i, d"f¡|,...1...1'18V. !"¿i...... A

.q]'!.- å023......... anormadell'art. lgTdelvigenteO.EE.LL. echecontrolastessa-non-sonostatipresentatireclami.

IL SEGRETARIO GENERALE

Lì, ..............

Lì

".- 0

delibera è divenuta esecutiva in data ä 0 Íl0V 20123
ai sensi dell'art. 12, comma L, L.R. n.44191La presente

Lì

IL
2 o ¡totl 2t23

IL




